Cem Sultan’ın Divanı’ndaki yedinci kaside, medhiye türünde yazılmış bir

kasidedir. “Üniversite Kütüphanesi T.Y. bölümünde 5547 numarada kayıtlı yazmada bu

kasidenin başında ‘Cem Sultan’ın Sultan Selim’e yazılıp irsal eyledügi kaside vü

niyazıdır’ kaydı varsa da tarih yönünden bu doğru değildir. Çünkü Cem Sultan, Hicri 900

(1495)’de öldü. Yavuz Sultan Selim, 1512’de tahta çıktığına göre bu tarih, Cem Sultan’ın

ölümünden 17 yıl sonradır. Bu itibarla bu şiirin, Sultan Selim’e değil Sultan II. Bayezid’e

sunulduğu aşikârdır.”10

Cem Sultan, yetmiş dört beyitlik kasideye nesîb yapmadan doğrudan doğruya

medhiye kısmıyla başlamıştır.